
- 1 - 
 

 
 

KOMUNIKAT UCHWAŁ nr I/Z/2016 
ZARZĄDU POMORSKIEGO ZWIĄZKU PIŁKI NOŻNEJ 

z dnia 26.08.2016 r. 
 
Spis treści: 
1.Uchwała nr 1/Z/2016 z dnia 26.08.2016r. Zarządu Pomorskiego ZPN w sprawie przyjęcia porządku 
obrad posiedzenia Zarządu w dniu 26.08.2016r. 
 
2.Uchwała nr 2/Z/2016 z dnia 26.08.2016r. Zarządu Pomorskiego ZPN w sprawie powołania na funkcję 
sekretarza Zarządu Pomorskiego ZPN Józefa Dąbrowskiego. 
 
3.Uchwała nr 3/Z/2016 z dnia 26.08.2016r. Zarządu Pomorskiego ZPN w sprawie powołania na funkcję 
pełnomocnika Zarządu ds. Podokręgu Słupskiego Pomorskiego ZPN Pawła Kryszałowicza. 
 
4.Uchwała nr 4/Z/2016 z dnia 26.08.2016r. Zarządu Pomorskiego ZPN w sprawie powołania na funkcję 
pełnomocnika Zarządu ds. Podokręgu Malborskiego Pomorskiego ZPN Marka Gałczyńskiego. 
 
5.Uchwała nr 5/Z/2016 z dnia 26.08.2016r. Zarządu Pomorskiego ZPN w sprawie powołania na funkcję 
rzecznika etyki Pomorskiego ZPN Jerzego Schwarza. 
 
6.Uchwała nr 6/Z/2016 z dnia 26.08.2016r. Zarządu Pomorskiego ZPN w sprawie powołania na funkcję 
rzecznika ochrony prawa związkowego Pomorskiego ZPN Krzysztofa Malinowskiego. 
 
7.Uchwała nr 7/Z/2016 z dnia 26.08.2016r. Zarządu Pomorskiego ZPN w sprawie powołania na  funkcję 
przewodniczącego Zarządu Kolegium Sędziów Pomorskiego ZPN Tomasza Górecznego. 
 
8.Uchwała nr 8/Z/2016 z dnia 26.08.2016r. Zarządu Pomorskiego ZPN w sprawie przyjęcia planu pracy 
Zarządu Pomorskiego ZPN na okres sierpień-grudzień 2016 roku. 
 
9.Uchwała nr 9/Z/2016 z dnia 26.08.2016r. Zarządu Pomorskiego ZPN w sprawie przyjęcia w poczet 
Członków Pomorskiego ZPN - SS Biało-Zielone Sopot. 
 
10.Uchwała nr 10/Z/2016 z dnia 26.08.2016r. Zarządu Pomorskiego ZPN w sprawie dalszego działania 
organów jurysdykcyjnych, dyscyplinarnych i wykonawczych Pomorskiego ZPN. 
 
11.Uchwała nr 11/Z/2016 z dnia 26.08.2016r. Zarządu Pomorskiego ZPN w sprawie powołania 
trenerów poszczególnych kadr młodzieżowych Pomorskiego ZPN na sezon 2016/2017. 
 
12.Uchwała nr 12/Z/2016 z dnia 26.08.2016r. Zarządu Pomorskiego ZPN w sprawie zmian w kadrze 
szkoleniowej OSSM PZPN w Malborku na rok szkolny 2016/2017. 
 
13.Uchwała nr 13/Z/2016 z dnia 26.08.2016r. Zarządu Pomorskiego ZPN w sprawie zatrudnienia i 
wynagrodzenia prezesa Pomorskiego ZPN Radosława Michalskiego. 
 
14.Uchwała nr 14/Z/2016 z dnia 26.08.2016r. Zarządu Pomorskiego ZPN w sprawie zmiany nazwy 
klubu Korona Żelistrzewo do celów reklamowych. 
 
 
 
 
 
 

 



- 2 - 
 

- 1 - 
Uchwała nr 1/Z/2016 z dnia 26 sierpnia 2016 roku 

Zarządu Pomorskiego Związku Piłki Nożnej 
w sprawie przyjęcia porządku obrad posiedzenia Zarządu w dniu 26.08.2016r. 

 
Na podstawie art. 35 § 1 ust. 19 Statutu Pomorskiego ZPN postanawia się, co następuje:  
I.Przyjmuje się porządek obrad posiedzenia Zarządu Pomorskiego ZPN odbywającego się w dniu 
26.08.2016r. w przedstawionej wersji stanowiącej załącznik do niniejszej Uchwały.  
 
II.Realizację Uchwały powierza się prezesowi Pomorskiego ZPN.  
 
III.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
Prezes Pomorskiego ZPN  
Radosław Michalski 
 

- 2 - 
Uchwała nr 2/Z/2016 z dnia 26 sierpnia 2016 roku 

Zarządu Pomorskiego Związku Piłki Nożnej 
w sprawie powołania na funkcję sekretarza Zarządu Pomorskiego ZPN Józefa Dąbrowskiego. 

 
Na podstawie art. 35 § 1 ust. 19 w związku z art. 38 Statutu Pomorskiego ZPN postanawia się co 
następuje: 
I.Na wniosek prezesa Pomorskiego ZPN na funkcję sekretarza Zarządu Pomorskiego ZPN powołuje się 
Józefa Dąbrowskiego. 
 
II.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
Prezes Pomorskiego ZPN  
Radosław Michalski 
 

- 3 - 
Uchwała nr 3/Z/2016 z dnia 26 sierpnia 2016 roku 

Zarządu Pomorskiego Związku Piłki Nożnej 
w sprawie powołania na funkcję pełnomocnika Zarządu ds. Podokręgu Słupskiego Pomorskiego ZPN 

Pawła Kryszałowicza. 
 
Na podstawie art. 35 § 1 ust. 19 w związku z art. 38 oraz art. 64 § 4 Statutu Pomorskiego ZPN postanawia 
się co następuje: 
I.Na wniosek prezesa Pomorskiego ZPN na funkcję pełnomocnika Zarządu ds. Podokręgu Słupskiego 
Pomorskiego ZPN powołuje się Pawła Kryszałowicza. 
 
II.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
Prezes Pomorskiego ZPN  
Radosław Michalski 
 

- 4 - 
Uchwała nr 4/Z/2016 z dnia 26 sierpnia 2016 roku 

Zarządu Pomorskiego Związku Piłki Nożnej 
w sprawie powołania na funkcję pełnomocnika Zarządu ds. Podokręgu Malborskiego Pomorskiego ZPN 

Marka Gałczyńskiego. 
 
Na podstawie art. 35 § 1 ust. 19 w związku z art. 38 oraz art. 64 § 4 Statutu Pomorskiego ZPN postanawia 
się co następuje: 



- 3 - 
 

I.Na wniosek prezesa Pomorskiego ZPN na funkcję pełnomocnika Zarządu ds. Podokręgu Malborskiego 
Pomorskiego ZPN powołuje się Marka Gałczyńskiego. 
 
II.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
Prezes Pomorskiego ZPN  
Radosław Michalski 
 

- 5 - 
Uchwała nr 5/Z/2016 z dnia 26 sierpnia 2016 roku 

Zarządu Pomorskiego Związku Piłki Nożnej 
w sprawie powołania na funkcję rzecznika etyki Pomorskiego ZPN Jerzego Schwarza. 

 
Na podstawie art. 35 § 1 ust. 14 Statutu Pomorskiego ZPN postanawia się co następuje: 
I.Na wniosek prezesa Pomorskiego ZPN na funkcję rzecznika etyki Pomorskiego ZPN powołuje się 
Jerzego Schwarza. 
 
II.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
Prezes Pomorskiego ZPN  
Radosław Michalski 
 

- 6 - 
Uchwała nr 6/Z/2016 z dnia 26 sierpnia 2016 roku 

Zarządu Pomorskiego Związku Piłki Nożnej 
w sprawie powołania na funkcję rzecznika ochrony prawa związkowego Pomorskiego ZPN Krzysztofa 

Malinowskiego. 
 
Na podstawie art. 35 § 1 ust. 14 Statutu Pomorskiego ZPN postanawia się co następuje: 
I.Na wniosek prezesa Pomorskiego ZPN na funkcję rzecznika ochrony prawa związkowego Pomorskiego 
ZPN powołuje się Krzysztofa Malinowskiego. 
 
II.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
Prezes Pomorskiego ZPN  
Radosław Michalski 
 

- 7 - 
Uchwała nr 7/Z/2016 z dnia 26 sierpnia 2016 roku 

Zarządu Pomorskiego Związku Piłki Nożnej 
w sprawie powołania na  funkcję przewodniczącego Zarządu Kolegium Sędziów Pomorskiego ZPN 

Tomasza Górecznego. 
 
Na podstawie art. 35 § 1 ust. 12 w związku z art. 58 Statutu Pomorskiego ZPN postanawia się, co 
następuje:  
I.Na wniosek prezesa Pomorskiego ZPN na funkcję przewodniczącego Zarządu Kolegium Sędziów 
Pomorskiego ZPN powołuje się Tomasza Górecznego. 
 
II.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
Prezes Pomorskiego ZPN  
Radosław Michalski 
 

- 8 - 
Uchwała nr 8/Z/2016 z dnia 26 sierpnia 2016 roku 



- 4 - 
 

Zarządu Pomorskiego Związku Piłki Nożnej 
w sprawie przyjęcia planu pracy Zarządu Pomorskiego ZPN na okres sierpień-grudzień 2016 roku. 

 
Na podstawie art. 35 § 1 ust. 3 w związku z art. 39 Statutu Pomorskiego ZPN postanawia się co następuje: 
I.Na wniosek sekretarza Zarządu Pomorskiego ZPN zatwierdza się Plan pracy Zarządu Pomorskiego ZPN 
na okres sierpień-grudzień 2016 roku w wersji stanowiącej załącznik do niniejszej Uchwały. 
 
II.Realizację Uchwały powierza się prezesowi Pomorskiego ZPN i sekretarzowi Zarządu Pomorskiego 
ZPN. 
 
III.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
Prezes Pomorskiego ZPN  
Radosław Michalski 
 

Załącznik 
do Uchwały Zarządu Pomorskiego ZPN nr 8/Z/2016 z dnia 26.08.2016r.  

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Zarządu Pomorskiego ZPN na okres sierpień-grudzień 2016 roku. 
 

PLAN PRACY 
Zarządu Pomorskiego Związku Piłki Nożnej 

na rok 2016 
 
Termin Tematyka posiedzenia Uwagi 
sierpień 1.Ukonstytuowanie się Zarządu Pomorskiego ZPN. 

2.Powołanie rzeczników Pomorskiego ZPN. 
3.Przyjecie planu pracy. 
4.Rozpatrzenie spraw bieżących. 
 

 

wrzesień 1.Zatwierzenie schematu statutowo-organizacyjnego Pomorskiego ZPN. 
2.Przyjęcie regulaminu organizacyjnego Zarządu Pomorskiego ZPN. 
3.Powołanie przewodniczących i składów osobowych organów 
jurysdykcyjnych, dyscyplinarnych i wykonawczych Pomorskiego ZPN. 
4.Powołanie przewodniczących i składów osobowych organów 
jurysdykcyjnych, dyscyplinarnych i wykonawczych podokręgów 
Pomorskiego ZPN. 
5.Rozpatrzenie spraw bieżących. 
 

 

październik 1.Przyjęcie harmonogramu realizacji decyzji, uchwał i wniosków Walnego 
Zgromadzenia Sprawozdawczo-Wyborczego Delegatów Pomorskiego ZPN. 
2.Przyjęcie regulaminów organizacyjnych organów, jurysdykcyjnych, 
dyscyplinarnych, wykonawczych i administracyjnych Pomorskiego ZPN. 
3.Rozpatrzenie spraw bieżących. 
 

 

listopad 1.Ocena wyników sportowych poszczególnych kadr młodzieżowych  
Pomorskiego ZPN w rundzie jesiennej sezonu 2016/2017. 
2.Rozpatrzenie sprawozdań w sprawie organizacji kursów  
specjalistycznych organizowanych przez Pomorski ZPN: 
- kursy trenerskie, 
- kursy sędziowskie, 
- inne kursy. 
3.Przyjęcie kalendarza rozgrywek na rundę wiosenną sezonu 2016/2017. 
4.Wypracowanie koncepcji organizacji spotkań świąteczno-noworocznych 
z działaczami i pracownikami Pomorskiego ZPN oraz zatwierdzenie listy 
nagród z tytułu działalności społecznej. 

 



- 5 - 
 

5.Rozpatrzenie spraw bieżących. 
 

grudzień 1.Przyjęcie planu oraz harmonogramu pracy Zarządu Pomorskiego ZPN na 
rok 2017. 
2.Podjęcie uchwały w sprawie wysokości składki statutowej dla członków 
zwyczajnych Pomorskiego ZPN na rok 2017. 
3.Przyjęcie planu finansowego Pomorskiego ZPN na rok 2017. 
4.Rozpatrzenie spraw bieżących. 
 

 

 
Uwaga. 
1.Posiedzenia Zarządu Pomorskiego ZPN co do zasady odbywać się będą w każdy ostatni poniedziałek 
miesiąca, a rozpoczynać się będą o godz. 13:00. 
2.Posiedzenia Zarządu Pomorskiego ZPN co do zasady odbywać się będą w siedzibie Związku: Gdańsk al. 
Zwycięstwa 51. 
3.Wszelka problematyka związana z wnioskami personalnymi, regulaminowymi czy sprawozdaniami 
dotycząca określonej działalności musi być poprzedzona stosownym materiałem na piśmie składanym 
do sekretarza Zarządu nie później niż 7 dni przed planowanym terminem posiedzenia Zarządu.  
4.Dla merytoryczności wszelkich sprawozdań ewentualne pytania czy uwagi do przedłożonych 
sprawozdań należy kierować w formie pisemnej do organu przedkładającego sprawozdanie w takim 
wyprzedzeniem by można było wyjaśnienia przedstawić na posiedzeniu Zarządu. 
5.Wszelkie wnioski finansowe wykraczające poza plan finansowy muszą zawierać wskazanie z jakiej 
pozycji planu finansowego mają być realizowane. 
6.Tematyka poszczególnych posiedzeń Zarządu Pomorskiego ZPN uzupełniana będzie o sprawy 
wynikające z bieżącej działalności Związku.  
7.Zastrzega się możliwość przeniesienia rozpatrzenie konkretnego tematu posiedzenia na inny termin.  
 
Prezes Pomorskiego ZPN  
Radosław Michalski 
 

- 9 - 
Uchwała nr 9/Z/2016 z dnia 26 sierpnia 2016 roku 

Zarządu Pomorskiego Związku Piłki Nożnej 
w sprawie przyjęcia w poczet Członków Pomorskiego ZPN - SS Biało-Zielone Sopot. 

 
Na podstawie art. 35 § 1 ust. 19 w związku z art. 15 i art. 12 § 1 ust. 1 Statutu Pomorskiego ZPN oraz § 5 
ust. 1 oraz § 6 Uchwały nr XII/194 Zarządu PZPN z dnia 11 grudnia 2015 roku o członkostwie 
postanawia się co następuje: 
I.W poczet Członków Pomorskiego Związku Piłki Nożnej, a tym samym automatycznie w poczet 
Członków Polskiego Związku Piłki Nożnej, przyjęte zostaje: Stowarzyszenie Sportowe Biało-Zielone 
Sopot. 
 
II.Realizację uchwały powierza się sekretarzowi Zarządu Pomorskiego ZPN. 
 
III.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
Prezes Pomorskiego ZPN  
Radosław Michalski 

 
- 10 - 

Uchwała nr 10/Z/2016 z dnia 26 sierpnia 2016 roku 
Zarządu Pomorskiego Związku Piłki Nożnej 

w sprawie dalszego działania organów jurysdykcyjnych, dyscyplinarnych i wykonawczych Pomorskiego 
ZPN. 

 



- 6 - 
 

Na podstawie art. 35 § 1 ust. 19 w związku z art. 43, 44, 57 oraz art. 65 Statutu Pomorskiego ZPN 
postanawia się co następuje: 
I.Na wniosek prezesa Pomorskiego ZPN upoważnia się organy jurysdykcyjne, dyscyplinarne i 
wykonawcze  Pomorskiego ZPN do podejmowania działań wynikających z ich zakresu kompetencji w 
dotychczasowych składach do czasu powołania ich nowych składów osobowych przez Zarząd 
Pomorskiego ZPN.  
 
II.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
Prezes Pomorskiego ZPN  
Radosław Michalski 
 

- 11 - 
Uchwała nr 11/Z/2016 z dnia 26 sierpnia 2016 roku 

Zarządu Pomorskiego Związku Piłki Nożnej 
w sprawie powołania trenerów poszczególnych kadr młodzieżowych Pomorskiego ZPN na sezon 

2016/2017. 
 

Na podstawie art. 35 § 1 ust. 17 w związku z art. 11 § 1 ust. 3 oraz art. 61 § 2 ust. 4 Statutu Pomorskiego 
ZPN postanawia się co następuje: 
I.Na wniosek trenera koordynatora Pomorskiego ZPN, na sezon 2015/2016, powołana zostaje kadra 
szkoleniowa poszczególnych reprezentacji Pomorskiego ZPN w następującym składzie: 
a) kadra rocznik - 2001: 
- Marek Leszczyński - pierwszy trener, 
- Jakub Frydrych - trener asystent, 
- Jarosław Talik - trener bramkarzy, 
b) kadra rocznik - 2002: 
- Grzegorz Grzegorczyk - pierwszy trener, 
- Łukasz Gajowniczek - trener asystent, 
- Jarosław Talik - trener Bramkarzy, 
c) kadra rocznik - 2003: 
- Szymon Hartman - pierwszy trener, 
- Łukasz Kowalski - trener asystent, 
- Maciej Gemborys - trener bramkarzy,  
d) kadra rocznik - 2004: 
- Tomasz Borkowski - pierwszy trener, 
- Karol Piątek - trener asystent, 
- Maciej Gemborys - trener bramkarzy,  
e) kadra rocznik - 2005: 
- Paweł Wypij - pierwszy trener, 
- Łukasz Godlewski - trener asystent, 
f) kadra dziewcząt U-16: 
- Krzysztof Własny - pierwszy trener, 
- Robert Chałaszczyk - trener asystent, 
g) kadra dziewcząt U-13: 
- Karol Złonkiewicz - pierwszy trener, 
- Hanna Dryja - trener asystent, 
 
II.Realizację uchwały powierza się wiceprezesowi ds. szkolenia Pomorskiego ZPN. 
 
III.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
Prezes Pomorskiego ZPN  
Radosław Michalski 
 



- 7 - 
 

- 12 - 
Uchwała nr 12/Z/2016 z dnia 26 sierpnia 2016 roku 

Zarządu Pomorskiego Związku Piłki Nożnej 
w sprawie zmian w kadrze szkoleniowej OSSM PZPN w Malborku na rok szkolny 2016/2017. 

 
Na podstawie art. 35 § 1 ust. 17 w związku z art. 11 § 1 ust. 3, art. 12 § 1 ust. 23 oraz art. 61 § 2 ust. 4 
Statutu Pomorskiego ZPN postanawia się co następuje: 
I.Na wniosek trenera koordynatora Pomorskiego ZPN z trenera klasy trzeciej C Ośrodka Szkolenia 
Sportowego Młodzieży PZPN w Malborku, na rok szkolny 2016/2017, odwołany zostaje Henryk 
Pawłowski. 
 
II. Na wniosek trenera koordynatora Pomorskiego ZPN z trenera klasy trzeciej C Ośrodka Szkolenia 
Sportowego Młodzieży PZPN w Malborku, na rok szkolny 2016/2017, powołany zostaje Andrzej 
Głowacki. 
 
III.Realizację uchwały powierza się wiceprezesowi ds. szkolenia Pomorskiego ZPN. 
 
IV.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
Prezes Pomorskiego ZPN  
Radosław Michalski 
 

- 13 - 
Uchwała nr 13/Z/2016 z dnia 26 sierpnia 2016 roku 

Zarządu Pomorskiego Związku Piłki Nożnej 
w sprawie zatrudnienia i wynagrodzenia prezesa Pomorskiego ZPN Radosława Michalskiego. 

 
Na podstawie art. 35 § 1 ust. 19 w związku z art. 35 § 1 ust. 2 Statutu Pomorskiego ZPN postanawia się co 
następuje: 
I.Ustala się wynagrodzenie dla prezesa Pomorskiego ZPN Radosława Michalskiego z tytułu kierowania 
działalnością Pomorskiego ZPN w wysokości 8.000,00zł (osiem tysięcy) netto miesięcznie. 
 
II.Okres zatrudnienia jest równy okresowi kadencji Zarządu Pomorskiego ZPN. 
 
III.Realizację uchwały powierza się dyrektorowi Biura i księgowości Pomorskiego ZPN. 
 
IV.Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.09.2016r.   
   
Prezes Pomorskiego ZPN  
Radosław Michalski 
 

- 14 - 
Uchwała nr 14/Z/2016 z dnia 26 sierpnia 2016 roku 

Zarządu Pomorskiego Związku Piłki Nożnej 
w sprawie zmiany nazwy klubu Korona Żelistrzewo do celów reklamowych. 

 
Na podstawie Art. 35 § 1 ust. 19 Statutu Pomorskiego ZPN w związku z § 14 Uchwały nr V/37 z dnia 
29.09.2000r. Zarządu PZPN o członkostwie, z późniejszymi zmianami, postanawia się, co następuje:  
I.Na wniosek klubu Korona Żelistrzewo wyraża się zgodę na używanie do celów marketingowych i 
reklamowych przez drużyny: junior B1 i junior C2 nazwy POSM Korona Żelistrzewo .  
 
II.Prawo do używania nazwy, o której mowa w pkt. I, obłożone jest zastrzeżeniem, iż w rozumieniu wyżej 
cytowanych przepisów nie jest to zmiana nazwy klubu co powoduje, że w oficjalnej dokumentacji w 
kontaktach z PZPN, Pomorskim ZPN i innymi organizacjami piłkarskimi czy sportowymi przy 
dokonywaniu czynności formalno-prawnych odnoście klubu piłkarskiego, potwierdzania i uprawniania 



- 8 - 
 

zawodników, przy dokonywaniu transferów piłkarzy, a także przy wypełnianiu protokołów meczowych 
musi być używana nazwa uwidoczniona we właściwym rejestrze.  
 
III.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
Prezes Pomorskiego ZPN  
Radosław Michalski 

 
 


